|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

w&

MBBCP oty nmasaim
PECRYENAKN TATAPCTAN

OuncTtaHuna 34 Manbuumku, 100m Ha cnuHe 9-13 net
08.02.2026 3asiBOYHbIN MPOTOKON
Pamunusa, ima r/p KomaHpa 3asaBo4yHOoe Bpemsa
9 ner
1 METENEB leopruii 2017 ltoH. CLU "Atom" 3apeyHblii CBP/[, 1:37.25
2 PAXMNMOB fApocnas 2017 IloH. AHOCLU KypraH KYPI 1:44.87
3 ABEJIb fApocnas 2017 [lloH. CLUOP "fensta" KasaHb TATP 1:55.00
4 HU3AMYTANHOB Ackap 2017 IlltoH. CLUOP "AenbTa" KazaHb TATP 2:00.00
10-11 net
1 OCOKUWH CewmeH 2015 n CLUOP "Kacartka" KasaHb TATP 1:16.00
2 BAXXOB Pagmup 2015 n PCLLUOP "AkeaTuka" KasaHb TATP 1:18.00
3 TPOHOB JleoHnp 2015 n Tepputopus dmtHeca Kypck KYPC 1:18.00
4 KOPHWNOB JaHunun 2015 lioH. CLUOP Mowwkap-Ona M3 1:18.87
5 MAPTbBIHOB JleoHnp 2015 M CLUOP "tOM" Mocksa MOC 1:19.37
6 JIE3NH BceBosiog, 2016 I HO®Y PocToBs-Ha-[oHy P-4 1:19.46
7 MAJNNA®EEB AnekcaHap 2015 lioH. CLUIOP Mowkap-Ona M3 1:20.10
8 WBPATMMOB PycnaH 2015 ltoH. CLU AnaTblpb yyBLl 1:22.00
9 TANKWH Bacwnuii 2016 ltoH. PCLUOP "AkBaTunka" KasaHb TATP 1:22.05
10 COPOKOB Hukonaii 2015 IltoH. CLUOP "Kacatka" KasaHb TATP 1:23.40
11 MAKCUMOB ApTtém 2015 M CLUOP "KacaTka" KaszaHb TATP 1:25.00
12 C/IVHBKO OmuTtpuia 2015 ltoH. CLU "Py6uH" BapHayn ANT 1:26.00
13 XABUBYJINH WckaHaep 2015 ltoH. CLUOP "OenbTa" KazaHb TATP 1:26.00
14 TANVEB WckaHgep 2015 M PCLLUOP "AkBatuka" KasaHb TATP 1:30.00
15 WANXYTANHOB Cranucnas2016 ltoH. WM "MY CHAMPS" Ka3aHb TATP 1:30.00
16 XAWPYN/INH Ackap 2015 i CLUOP "KacaTka" Ka3zaHb TATP 1:30.26
17 KYNAHWH ApceHnii 2015 M PCLUOP "AkBatuka" KasaHb TATP 1:31.00
18 VBAHOB Bagum 2015 lloH. CLUIOP Mowkap-Ona M3 1:31.21
19 PAXMATYJITIMH PoanoH 2016 lltoH. PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 1:31.35
20 JIOT'MHOB 3axap 2016 ltoH. PCLUOP "AkBaTunka" KaszaHb TATP 1:33.00
21 WA®PUTYNINH Camup 2016 ltoH. PCLUOP "AkBaTunka" KaszaHb TATP 1:33.00
22 UWEKYPOB PomaH 2015 ltoH. CLUOP "fenbTta" KasaHb TATP 1:33.00
23 MWHOYBAEB Vcnam 2015 I PCLUOP "AkBatuka" KasaHb TATP 1:33.89
24 CA®UVH Camup 2016 ltoH. PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb TATP 1:35.00
25 NYUWWH Casenui 2016 [lltoH. CLUOP "Kacatka" KasaHb TATP 1:35.00
26 HAXXEMEAWMHOB Canasatr 2015 [ltoH. CLUOP "OenbTa" KasaHb TATP 1:38.00
27 KINMYLWWH Makap 2016 IltoH. PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 1:38.01
28 COPOKWH ApTem 2016 IltoH. CLUOP "fenbTta" KasaHb TATP 1:38.40
29 PEWETHWKOB AnekcaHgp 2015 ltoH. CLUOP "JenbTa" KazaHb TATP 1:39.00
30 TPEL Makap 2016 IltoH. CLU "Py6uH" BapHayn ANT 1:40.00
31 CATTOB Pagenb 2015 IltoH. PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb TATP 1:40.00
32 ®OPAHOB lpuropwmii 2016 lltoH. CLU "Cokon" Capanyn yaAM 1:40.00
33 APWEB Pagenb 2016 IltoH. CLUOP "fenbta" KasaHb TATP 1:41.00
34 3APUMNOB AnaH 2016 ltoH. PCLIOP "AkBaTunka" KaszaHb TATP 1:42.00
35 TAJIVEB faHup 2016 ltoH. PCLUOP "AkBatuka" KasaHb TATP 1:43.00
36 3ArVMOYNINH OaHwanb 2016 llloH. PCO «Paketa» KasaHb TATP 1:46.00
37 XXEPHAKOB Wnbs 2016 lltoH. CLU "Cokon" Capanyn yaM 1:47.00
38 TAOENbLIVH Muxann 2015 [lloH. CLUOP "flensta" KasaHb TATP 1:47.00
39 MYBAPAKLWWNH Makcum 2015 ltoH. CLUOP "fenbta" KasaHb TATP 1:49.00
40 KA3AHLEB fApocnas 2016 [lltoH. CLU "Cokon" Capanyn YoM 1:49.47
41 BACWITbEB Muxaun 2015 IltoH. KCLUOP Nel Tsepb TBP 1:50.00
42 JINTOBYEHKO MMeTp 2015 llltoH. CLU "Cokon" Capanyn yaAM 1:50.00
43 KOPOBEMHWKOB 3axap 2015 IloH. CLU "Cokon" Capanyn yam 1:50.17
44 TETPUYEHKO ®épnop 2016 IltoH. CLUOP Knposckoro p-Ha Cl6 cnb 1:50.52
45 TOPBYHOB PomaH 2015 lltoH. CLU "Cokon" Capanyn yaAM 1:54.00
46 BYNTAJAPAH Aptyp 2016 [lloH. CLUOP "flensta" KasaHb TATP 2:04.00
[BopeL, BOAHbLIX BUAOB cnopTta https://swim4you.ru/ CurcTeMa 3/1EKTPOHHOI perncTpaumn BpeMeHu
BacceiiH 50 m Swiss Timing Quantum Aquatics
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP 28.01.2026 12:03 - CtpaHuuya 1
MAD | e
7N MADWAVE N T
WAVE MEXHOICYA. W WKONAMNABAHIA S

CIIOPTA



ﬁ—-ﬁ:ﬂ BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

AuctaHuna 34, Masnbyunkmn, 100m Ha cnvHe

12 -13 net

LLYBWH VBaH
KAMAJNEEB Amup
METPOB ApTém
CEPIrEEB Muxaun
YAVHEEB Enuceli
APXWMNOB AnekcaHap
MAHTHOXWH Muxann
XONo40B Nnbsa
MAKCKMOB l'eopruii
10 KOCO/MAMNOB Muxei
11 WANXYTANHOB Amup
12 MWPOHOB Knpunn

13 JIAPWH Apocnas

14 THOTUKOB AmuTpuii
15 COKONOB VBaH

16 MOPTEW fenuc

17 LWEHEB WMBaH

18 TETPAEB Hukuta

19 /NbICEHKO Mapk

20 XXYPABIJIEB VBaH

21 3HHC VBaH

22 WANXYTIONHOB AliHyp
23 A3NMOB Puwar

24 FABBAPOB MyHup

25 LWAVXYTANHOB Caiigau
26 MY/VH Husas

27 CAOUYNIVNH Amnp
28 OLUNOKOB Enucei

29 3BEPEB VBaH

30 MOCAXEHKOB fasup,

O©CoO~NOOUOPA~WNPRP

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014

I

I

I

I

I

I

n

n
[OH.
[tOH.
[tOH.
[tOH.

I1toH.

[OH.
[HOH.
[tOH.
1]l

[OH.
[HOH.
[OH.
[HOH.
[tOH.
1]l

[OH.
[HOH.
[OH.
I1OH.
[tOH.
1]l

I1toH.

CLUOP "Onumnua" Knposo-Yeneuk
CLUOP "AenbTa" KazaHb

CLLOP Mowkap-Ona

CLUOP "Aenbta" KaszaHb

CLUOP Ne10 "Onumn" Tonbartu
CLIOP "Onumnua" Kuposo-Yeneuk
CLU "Cokon" Capanyn

CLUOP "Kacartka" KasaHb

CLUOP "fenbta" KaszaHb

L "My CHAMPS" KasaHb

CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CLU Neo5 "OenbthmH" 3eneHoaonbCK
CLLUOP "[enbTa" KazaHb

CLU Ne5 "OenbthmH" 3eneHoaobeK
KO®Y PocTtoB-Ha-4oHYy

"Fitness Plaza" SHUM TEAM CI16
CLUOP Ne10 "Onumn" Tonbartu
CLL "Py6buH" BapHayn

CLLUOP "AenbTa" KazaHb

CLU OtpagHbIii

CLU "Py6uH" BapHayn

CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CLUOP "Aenbta" KasaHb

CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CLU BbIcokoropckoro p-Ha KasaHb
CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CLL "Py6uH" BapHayn

CLUOP Wowwkap-Ona

CLLUOP "fenbTa" KazaHb

ﬁ.ﬂ.

&

KNP
TATP
M3
TATP
CMP
KNP
yaM
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
P-4
cnb
CMP
ANT
TATP
CMP
ANT
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
ANT
M3
TATP

MBBCP

1:07.00
1:10.00
1:10.00
1:13.00
1:14.00
1:16.00
1:17.00
1:19.00
1:20.00
1:21.00
1:22.00
1:23.00
1:23.00
1:25.00
1:25.10
1:25.34
1:26.92
1:27.00
1:27.00
1:27.60
1:28.00
1:28.00
1:28.50
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:35.00
1:35.00
1:45.00

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumn BpeMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

\> T/

==}
MADWAVE

s

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 2



