



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

34

, 100m

9 - 13

08.02.2026

9

1	2017	I	"	"		1:37.25
2	2017	II	"	"		1:44.87
3	2017	III	"	"		1:55.00
4	2017	III	"	"		2:00.00

10 - 11

1	2015	III	"	"		1:16.00
2	2015	III	"	"		1:18.00
3	2015	III	"	"		1:18.00
4	2015	I	-	-		1:18.87
5	2015	III	"	"		1:19.37
6	2016	III	-	-		1:19.46
7	2015	I	-	-		1:20.10
8	2015	I	-	-		1:22.00
9	2016	I	"	"		1:22.05
10	2015	II	"	"		1:23.40
11	2015	III	"	"		1:25.00
12	2015	I	"	"		1:26.00
13	2015	I	"	"		1:26.00
14	2015	III	"	"		1:30.00
15	2016	I	"	"MY CHAMPS"		1:30.00
16	2015	III	"	"		1:30.26
17	2015	III	"	"		1:31.00
18	2015	I	-	-		1:31.21
19	2016	II	"	"		1:31.35
20	2016	I	"	"		1:33.00
21	2016	I	"	"		1:33.00
22	2015	I	"	"		1:33.00
23	2015	III	"	"		1:33.89
24	2016	I	"	"		1:35.00
25	2016	III	"	"		1:35.00
26	2015	II	"	"		1:38.00
27	2016	II	"	"		1:38.01
28	2016	II	"	"		1:38.40
29	2015	I	"	"		1:39.00
30	2016	II	"	"		1:40.00
31	2015	II	"	"		1:40.00
32	2016	II	"	"		1:40.00
33	2016	II	"	"		1:41.00
34	2016	I	"	"		1:42.00
35	2016	I	"	"		1:43.00
36	2016	II	"	"		1:46.00
37	2016	II	"	"		1:47.00
38	2015	III	"	"		1:47.00
39	2015	I	"	"		1:49.00
40	2016	III	"	"		1:49.47
41	2015	II	"	1		1:50.00
42	2015	III	"	"		1:50.00
43	2015	II	"	"		1:50.17
44	2016	II	"	-		1:50.52
45	2015	II	"	"		1:54.00
46	2016	III	"	"		2:04.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**
ТЕХНОЛОГИЯ
СПОРТА
MADWAVE
ШКОЛА ПЛАВАНИЯ
MADWAVE
Swim Camp



34, , 100m

12 - 13

1	2013		"	"	-	1:07.00
2	2013		"	"	-	1:10.00
3	2013		"	-	-	1:10.00
4	2013		"	"	-	1:13.00
5	2013		10 "	"	-	1:14.00
6	2013		"	"	-	1:16.00
7	2013		"	"	-	1:17.00
8	2014		"	"	-	1:19.00
9	2014	.	"	"	-	1:20.00
10	2013	.	"MY CHAMPS"	-	-	1:21.00
11	2013	.	-	-	-	1:22.00
12	2014	.	5 "	"	-	1:23.00
13	2013	.	"	"	-	1:23.00
14	2014	.	5 "	"	-	1:25.00
15	2014	.	-	-	-	1:25.10
16	2013	.	"Fitness Plaza" SHUM TEAM	-	-	1:25.34
17	2013		10 "	"	-	1:26.92
18	2014	.	"	"	-	1:27.00
19	2014	.	"	"	-	1:27.00
20	2013	.	"	"	-	1:27.60
21	2014	.	"	"	-	1:28.00
22	2013	.	-	-	-	1:28.00
23	2014		"	"	-	1:28.50
24	2013	.	-	-	-	1:30.00
25	2013	.	-	-	-	1:30.00
26	2013	.	-	-	-	1:30.00
27	2013	.	-	-	-	1:30.00
28	2014	.	"	"	-	1:35.00
29	2014		-	-	-	1:35.00
30	2014	.	"	"	-	1:45.00